*Paucis eote
 esse debemus*

hoc aīal

.i. līnīc

**De vulpe
 et aquila**

Quam vulpes aquilam pro rapta prole perungit

dulcedine plem restituere aq̄la

Nelle pecuniam predam reddere nescit auis

proles genit⁹ pauet .i. glutiētis

Preda gemit. natusq; timet cibus esse gulosi

liberauit filios astutia

Sed redemit natos. vrilis arte parens

arborē cingit quis lignis .i. v̄gis

Arbozeum zonat stipulis ⁊ vimine truncum

.i. magna ligna astuto .s. vulpe .s. ardorē

In stipulas docto dirigente facem

natos illius auis ascēdit multitudo

In pullos aquile consurgit copia fumi

abhorret illud aīal mitigat .s. aq̄la

Hunc timet ⁊ vulpem prouida placat auis

nō existat diligētia adhibeat nocere

Non sit qui studeat. quia maior obesse minori

potētī nocere min⁹ potēs

Lum bene maiori possit obesse minor

Quic autor ponit aliā fabulā. cui⁹ documentū est tale: q̄ hō fortis ⁊ nobi
 lis rōne sue potentie ⁊ fortitudinis nō deb; inferre nocumentū misero et
 impotenti. q̄ sepe p̄tingit q̄ paup ⁊ debilis infert nocumentum diuici et
 potenti. Et istud inuuit nobis p̄ aq̄lā ⁊ vulpē. Vulpes quodā tpe erat

Liber Esopi

*ma aliena et in
ta raro profant
comumite obsunt.*

in cauerna sua. et puuli sui foris decurrebant. quos cum vidit aquila diligenter eos obseruauit donec aliquos apprehendit. quos tandem apprehensos cum vnguibus suis premeret clamauerunt Mater ad clamorem eorum egressa ut eos demitteret aquilam rogauit. Sed illa hoc non posse fieri asseruit. quia pullos in nidulo suo multum esurientes haberet. quibus illi necarii forent. quo dicto nidulum petit aquila. vulpecula post eam clamitante frustra. et quousque potuit puulos suos persequebatur. Cum ergo videret vulpecula quod precibus et clamoribus nihil proficeret ad solitas se peruertit artes. Arripit ergo ignitam faculam. et aridis ignis collectis arborum in (quam sedit aquila cum pullis) circumdedit igne. quo supposito ad aquilam dixit. Fac nunc pullos tuos et temeripsum saluam si potes. Neis ergo auditis aquila materna pietate super pullos mota pro eis vulpem rogat ut ignibus perire vellet et arborum non perureret. quia puulos suos adhuc sanos rescipet Moraliter per aquilam intelliguntur diuites elati et prumaces. qui pauperes premunt et spoliant. nec eos ad se clamantes exaudiunt. Sed cum venerit ignis diuine ultionis. vellent utique se ablata restituisse

**De concha
et cornice**

illi⁹ auis diuidit
Des aquile predo testudinis aera scindit
testudinē testa abscōdit latera abscōdet
Hanc sua concha tegit. cornua longa tegent
hac amonitōe talis auis auisat insulsum
Hoc monitu cornix aquilam premunit. ieneptum
geris laborē salubre scz cornici
Fers onus. ac fiat vtile crede mihi
fers testa alimētū capit illud
Quod geris in concha cibus est. tibi surripit illud
testa alimētū testā .i. ptere
Concha cibum. concham frange. cibusque cadet
.i. testam pātibus fruerē .i. arte
Ut concham frangas pro viribus vtere sensu.
conchā summa lapidea terra
Hanc (si celsa cadit) saxea frangit humus
desepō fatu⁹ circūuēt⁹ tēpestate
De se stultus homo subuersus turbine lingue
cadit scz hoies inqetudo capit